Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho

CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

ATA DE HABILITAÇÃO

Chamamento Público 008/2025

Objeto: chamada pública de abertura de inscrições para os interessados em ocupar

ESPAÇOS (TAMANHO CONFORME ITEM 7.3) destinadas a venda de alimentos e
bebidas para o evento de 7  DE SETEMBRO E 6° CORRIDA DA INDENPENDÊNCIA.

 Aos 29 dias do mês agosto de 2025, as 14: 00 hrs, reuniram-se na sede da

Prefeitura Municipal de Ribeirão vermelho o Secretário de Cultura e Turismo, Ícaro

Henrique de Andrade Souza, o Assessor Jurídico, Kaíque Felipe Ramos, Ítalo Rosse

Campos, Apoio, e Caroline Oliveira Teodoro, testemunha, para a análise das

documentações entregues e sorteio do Chamamento Público 008/2025.

Foram analisados os documentos dos 02 inscritos e registrados as ocorrências

abaixo descritas.

PROTOCOLO:

001: BRENO NASCIMENTO FRANCO .....................HABILITADO

002: BIANCA DO NASCIMENTO FRANCO ...............HABILITADO

Tendo em vista que o número de vagas são 2 e o número de participantes foram 2,
não será necessário o sorteio sendo o primeiro protocolo no ponto 1 e o segundo no
2.

Os habilitados terão que pagar o alvará até o dia 05 de setembro as 16 h e o não

pagamento acarretará na impossibilidade de participação no evento.

Ítalo Rosse Campos
Chefe de Planejamento

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/

		2025-08-29T13:33:37-0300
	ITALO ROSSE CAMPOS:12096262682
	Eu sou o autor deste documento